



ООО "Банк Точка" г. Москва		БИК	044525104
Банк получателя		Сч. №	30101810745374525104
ИНН 246521943599	КПП	Сч. №	40802810620000126140
Индивидуальный предприниматель Тизион Роман Александрович Получатель			

Счет на оплату № 2198 от 4 апреля 2024 г.

Поставщик **Индивидуальный предприниматель Тизион Роман Александрович, ИНН 246521943599, 660018, Красноярский край, Красноярская, д. 76, офис 4, тел.:**
(исполнитель): **+7(391)214-30-50**

Покупатель **СНТ "ПОЛЯНА", ИНН 2460216725, КПП 246301001, 660130, Красноярский край, г.о.**
(заказчик): **Город Красноярск, г Красноярск, ул Елены Стасовой, дом 50Б, квартира 128**

Основание: **Основной договор**

№	Товар (Услуга)	Код	Кол-во	Ед.	Цена	Скидка	Сумма
Шкафы							32 655,80
1	Щит с монтажной панелью ЩМПп 450x300x160 УМП-пластик с замком	НФ-00001369	3	шт	4 400,00	-	13 200,00
2	Монтаж шкафа на столб	00-00000298	3	шт	2 500,00	10%	6 750,00
3	КМС-02 - Кронштейн малый столбовой с двумя отверстиями под ленту	НФ-00000951	3	шт	200,00	-	600,00
4	DIN-рейка 10см	00-00000047	3	шт	100,00	-	300,00
5	Колодка с заземлением 2 розетки 16 А	00-00000137	3	шт	253,00	-	759,00
6	Колодка с заземлением 4 розетки 16 А	00-00000045	1	шт	380,00	-	380,00
7	Монтаж розетки/колодки	00-00000277	4	шт	300,00	10%	1 080,00
8	Автоматический выключатель ЕКФ ВА 47-29 2Р (С) 4,5кА 10 А	00-00000044	4	шт	480,00	-	1 920,00
9	Монтаж автоматического выключателя	00-00000236	3	шт	200,00	10%	540,00
10	Реле контроля напряжения VA-Protector 220В, 40А (однофазное) с защитой перегрузки по току 40 А, контроль фаз на DIN (ДИН) рейку, AVP-40.	НФ-00001128	4	шт	1 453,00	10%	5 230,80
11	Монтаж реле защиты	00-00000179	3	шт	500,00	10%	1 350,00
12	Лента монтажная нержавеющая С201, 20x0.7 мм	00-00000039	6	м	63,00	-	378,00
13	Скрепка монтажная НС-20-Т(Замок для ленты)	00-00000042	6	шт	28,00	-	168,00
Коммутаторы							18 154,00
1	РоЕ Коммутатор TIZION POE602 v6 - Неуправляемый коммутатор 6 PoE портов 100Base-TX + 2 100Base-TX до 30Вт на порт 1 порт, функция Watchdog, режим передачи PoE на 250м, внешний блок питания 90Вт, грозозащита 4kV	НФ-00001077	3	шт	3 649,00	-	10 947,00
2	TIZION POE812G - Неуправляемый коммутатор 8 PoE портов 100Base-TX + 2 UP-Link порта 1000Base-TX + 1 UP-Link SFP-слот до 120Вт на порт 1 порт, функция Watchdog, режим передачи PoE на 250м, внутренний блок питания 120Вт, грозозащита 4kV	НФ-00000954	1	шт	5 947,00	-	5 947,00
3	Монтаж коммутатора	00-00000056	4	шт	350,00	10%	1 260,00
Муфта							8 500,00
1	Розетка оптическая SNR-FTB-02F	00-00000550	3	шт	200,00	-	600,00
2	Монтаж оптического Муфты/Кросса/Розетки на улице (Подготовка к сварке, разборка-сборка)	00-00000157	3	шт	1 500,00	-	4 500,00
3	Пигтейл оптический SC/UPC SM, 1.5 м(Синий-Квадрат)	00-00000159	4	шт	150,00	-	600,00
4	Патчкорд оптический SC/UPC SM 1 метра(Синий Квадрат - Синий Квадрат)	НФ-00000871	4	шт	200,00	-	800,00
			68				57 309,8

№	Товар (Услуга)	Код	Кол-во	Ед.	Цена	Скидка	Сумма
5	Сварка оптического волокна(Без учета сборки-разборки оптической муфты/кросса	00-00000156	4	шт	500,00	-	2 000,00
Электричество							4 290,00
1	Зажим ответвительный ЗОИ 10-95/1.5-10 М	00-00000209	6	шт	240,00	-	1 440,00
2	Монтаж ЗОИ	00-00000210	6	шт	250,00	10%	1 350,00
3	Кабель ВВГ-Пнг(А) 2х1.5мм ГОСТ	00-00000688	15	м	40,00	-	600,00
4	Протяжка провода	00-00000037	15	м	60,00	-	900,00
Кронштейн для камеры							9 177,00
1	Монтаж и настройка IP видеокамеры(Обжим с 2х сторон, маркировка, настройка ПО, юстировка)	00-00000027	3	шт	2 500,00	10%	6 750,00
2	RusBoxCam PRO Универсальная круглая монтажная коробка для видеонаблюдения	00-00000028	3	шт	420,00	20%	1 008,00
3	КМС-02 - Кронштейн малый столбовой с двумя отверстиями под ленту	НФ-00000951	3	шт	200,00	-	600,00
4	Лента монтажная нержавеющая С201, 20х0.7 мм	00-00000039	9	м	63,00	-	567,00
5	Скрепа монтажная НС-20-Т(Замок для ленты)	00-00000042	9	шт	28,00	-	252,00
Витая пара							9 400,00
1	Кабель витая пара для ВНЕШНЕЙ прокладки UTP 4*2*0,52 Cu(медь)	00-00000036	100	м	40,00	-	4 000,00
2	Протяжка UTP	НФ-00001030	100	м	60,00	10%	5 400,00
Видеорегистратор							31 852,00
1	DHI-NVR4232-4KS2/L 32-канальный 1U 4K сетевой видеорегистратор	НФ-00000909	1	шт	29 690,00	20%	23 752,00
2	Монтаж и настройка видеорегистратора	00-00000419	1	шт	3 000,00	10%	2 700,00
3	Добавление видеокамеры на канал видеорегистратора	00-00000420	20	шт	300,00	10%	5 400,00
Камеры на шлагбаум 2 шт.							27 691,60
1	Видеокамера ST-183 M IP HOME(версия 4)	НФ-00001141	1	шт	16 000,00	20%	12 800,00
2	IP Видеокамера TIZION IP-S500A-PRO-LED - 5Мп уличная цилиндрическая IP-камера LED подсветкой до 25м 1/2.8" 1/2.8" SONY Starvis Back-illuminated CMOS sensor IMX335+ RV1109; объектив 2.8мм F1.0; угол обзора по горизонтали 106°	00-00000237	1	шт	9 900,00	20%	7 920,00
3	ST-1201M POE Источник питания,преобразователь статический для обеспечения питанием 12 Вольт устройств систем видеонаблюдения	00-00000231	1	шт	607,00	20%	485,60
4	Монтаж и настройка IP видеокамеры(Обжим с 2х сторон, маркировка, настройка ПО, юстировка)	00-00000027	2	шт	2 500,00	10%	4 500,00
5	RusBoxCam PRO Универсальная круглая монтажная коробка для видеонаблюдения	00-00000028	2	шт	420,00	10%	756,00
6	КМС-02 - Кронштейн малый столбовой с двумя отверстиями под ленту	НФ-00000951	2	шт	200,00	-	400,00
7	Лента монтажная нержавеющая С201, 20х0.7 мм	00-00000039	5	м	63,00	-	315,00
8	Скрепа монтажная НС-20-Т(Замок для ленты)	00-00000042	5	шт	28,00	-	140,00
			314				84 035,6

№	Товар (Услуга)	Код	Кол-во	Ед.	Цена	Скидка	Сумма
9	Узел крепления универсальный УК-ОК-01	00-00000040	1	шт	95,00	-	95,00
10	Зажим натяжной ODWAC пластик (Н-15) для круглого и плоского оптического кабеля	00-00000038	4	шт	70,00	-	280,00
			5				375

Итого: 141 720,40
Без налога (НДС) -
Скидка: 16 276,60
Всего к оплате (с учетом скидки): 141 720,40

Всего наименований 45, на сумму 141 720,40 руб.

Сто сорок одна тысяча семьсот двадцать рублей 40 копеек

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Предприниматель _____

подпись

Тизион Р. А.

расшифровка подписи



Тизион Роман Александрович, тел.: +7(391)214-30-50, e-mail: 1@2404643.ru